ponit se super uicecomitem Gloucestrie. Et uicecomes

presens est et hoc testatur. Et quia idem Walterus cog-

noscit quod idem Ricardus habuit fratrem antenatum et

qui liberos habet et preterea quia recognition est quod

uxor ipsius fratris antenati habet dotem suam, consideratum

est quod iste Ricardus non tenetur warentizare et quod

1 She has already failed in an denies that he is heir Probably the

assize; see above, Case 1139. case was copied as illustrating the

2 Roberti repeated rules * inheritance.

3 There must be an omission here.
4 The only Robert yet mentioned

Walter vouches one Richard as son is the Abbot; this cannot be he.

and heir of one Robert; Richard

Berk.

200 CORAM REGE, A.D. 12367, A.R. 21.

predicta Alicia recuperet seisinam suam uersus predictum

Walterum, et Walterus in misericordia, et Ricardus quietus

de warantia.

1186. Pctrus de Godintona, Robertus le Luw, Ada de Naptona,
Norht.

Agnes uxor eius et alii et infra
1 summoniti fuerunt ad

respondendum Roberto filio Hugonis de placito quare nou

tenet ei finem factum in curia Dom. Regis apud Westmonas-

terium inter ipsum Robertum petentem et Robertnm de

Salceto fratrem predictarum Johanne, Agnetis, Marie et

aliarum et infra
2
et auunculum predictorum Petri et Roberti

cuius heredes ipsi sunt tenentes, de manerio de Ikelegha

cum pertinenciis unde cyrographum factum fuit inter eos etc.

et de toto parco de Ikelegha cum assartis et landis et aliis

pertinenciis, et unde idem Robertus films Hugonis dicit quod

cum esset in seisina de dono ipsius Roberti de Salseto talis

factus fuit finis inter eos per breue war'
3
carte ad Pascha in

unum mensem anno Regis qui nunc est xv. coram Thoma de

Muletona Willelmo de Ralegha et sociis eorum apud West-

monasterium, scilicet quod predictus Robertus de Salceto

recognouit totum predictum manerium et parcum cum pert,

esse ius ipsius Roberti filii Hugonis ut illud quod predictus

Robertus filius Hugonis habuit ex dono ipsius Roberti de

Salceto, et pro hac etc.
4 idem Robertus filius Hugonis cou-

cessit predicto Roberto de Salceto totum predictum manerium

cum pert, et parcum habenda et tenenda eidem Roberto de

Salceto tota uita sua faciendo hide seruicium quod ad

manerium illud pertinet, et post decessum ipsius Roberti de

Salceto predictum manerium cum pert, reuertetur ad ipsum

[ire.]
Robertum filium Hugonis |

et heredes suos tenendum et

habendum de heredibus ipsius Roberti de Salceto faciendo

hide seruicium quarte partis unius militis pro omni seruicio.